Secteur d'information sur les Sols (SIS)

UE
ET SOLIDAIRE

Identification

Identifiant 3851501782
Nom usuel Sté Papeterie des Deux Guiers
Adresse rue de Verdun
Lieu-dit
Département ISERE - 38
Commune principale ENTRE DEUX GUIERS - 38155

Autre(s) commune(s) ENTRE DEUX GUIERS - 38155

Caractéristiques du SIS  Le site a accueilli la Papeterie des deux Guiers, radiée du registre du
commerce sans avoir réhabilité le site. Une pollution des sols a été
diagnostiquée en 2017.

Etat technique

Observations

Références aux inventaires

Administration - DREAL Base 38.0158 http://basol.developpement-durable.gouv.fr/
- DRIEE - DEAL BASOL fiche.php?page=1&index_sp=38.0158

Sélection du SIS

Statut Consultable
Critére de sélection

Commentaires sur la sélection

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide  914222.0 , 6485392.0 (Lambert 93)
Superficie totale 21910 m?

Perimétre total 1356 m
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http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=38.0158
http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=38.0158

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du
parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

ENTRE DEUX GUIERS
ENTRE DEUX GUIERS
ENTRE DEUX GUIERS
ENTRE DEUX GUIERS
ENTRE DEUX GUIERS
ENTRE DEUX GUIERS

Documents

AB
AB
AB
AB
AB

802
€y
962
960
961

10/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
10/09/2018
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Cartographie

Identifiant : 38S1S01782
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Lelidrard

[] Périmetre du SIS
Parcelles cadastrales - IGN

Identifiant : 38S1S01782
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